maggio 2020. 

Articolo 4 Di disporre il pagamento, nell'ambito dell’intervento individuato con il codice ME 22512 Venetico 
(ME), dal titolo “Lavori di consolidamento del versante sud-est del Centro abitato di Venetico 
Superiore”, dell’importo di € 87.923,15 (ottantasettemilanovecentoventitre/15) di cui alla fattura 

elettronica FATTPA 36 22 del 25 luglio 2022 (SDI 7715120426) emessa dall’Impresa EL.DA. 
COSTRUZIONI 8.R.L, (C.F/P.I. IT02973280833), relative alla compensazione prezzi dei materiali da 
costruzione I° semestre 2021, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario

[...]

indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 5 Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 1%-ter del DPR n. 

633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo di 
€ 19.343,09 (diciannovemilatrecentoquarantatre/09) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - 
art. 12. 

Articolo 6 Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 107.266,24, di cui ai superiori articoli, a 
valere sulle somme impegnate con Decreto n. 108 del 19.01.2021 così come modificato all’articolo 3